裝

訂

線

行政院新聞局　函
地址：100台北市天津街2號
聯絡電話：(02)33567926
電子郵件：yihsuan@mail.gio.gov.tw
傳　　真：(02)23568237

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國96年8月1日

發文字號：新廣三字第0960621280號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：本局「95年電視事業（含無線、衛星及有線）產業調查研

究」採購案已於96年8月1日上網公開招標，投標期限至96

年8月20日，請轉知相關系所踴躍參與投標。

說明：本案招標文件請至「政府採購領投標系統」（網址

http://www.geps.gov.tw）下載參閱。

正本：國立台灣大學、國立政治大學、國立台灣師範大學、國立交通大學、國立中正

大學、國立中央大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立台灣藝術大學

、中國文化大學、元智大學、玄奘大學、淡江大學、世新大學、輔仁大學、銘

傳大學、義守大學、慈濟大學、佛光大學、長榮大學、南華大學、崑山科技大

學、政治作戰學校、開南管理學院、中央研究院人文社會科學研究中心、中華

經濟研究院、台灣經濟研究院

副本：
電子公文
交 換 章
96/08/02

08:46:50

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學